
Zarządzenie Nr Or. 0050.62.2020 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 22 września 2020 roku 

 

w sprawie nieodpłatnego nabycia od Skarbu Państwa - Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie na 

mienie Gminy Przyrów nieruchomości położonej w miejscowości Wola 

Mokrzeska 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku Ustawy 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późń. zm.), uchwały Nr 

56/X/08 z dnia 19 lutego 2008 roku Rady Gminy w Przyrowie w sprawie zasad 

gospodarowania nieruchomościami oraz art. 24 ust. 5c ustawy z dnia 19 

października 1991 roku gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 396) zarządzam, co następuje: 

§1 

Nabyć nieodpłatnie na własność Gminy Przyrów nieruchomość stanowiącą własność 

Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w 

Częstochowie zajętą pod podjazd do drogi wojewódzkiej oznaczoną w ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 132 k.m. 2  o powierzchni 0,1700 ha położoną w 

obrębie Wola Mokrzeska, gmina Przyrów dla której Sąd Rejonowy w Myszkowie 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą nr CZ1M/00092140/6. 

§2 

Nieruchomość, o której mowa w § 1, nabywa się celem realizacji zadań własnych 

Gminy wymienionych w art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym w zakresie dróg gminnych.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Gruntami.  

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Wójt Gminy Przyrów 

mgr inż. Robert Nowak 


